
Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Obnova zeleně vybraných lokalit ve Studénce – etapa II“ 

Unitender, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 1 (celkem 2) 

                           
  
   

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  č. 01 ze dne 29. 11. 2017 
v souladu s ust. § 98 odst. 1, 3 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění k veřejné zakázce 

„Obnova zeleně vybraných lokalit ve Studénce – etapa II“ 
 
 

 
Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen 

„vysvětlení ZD“) doručené dne 26. 11. 2017, tj. v zákonem stanoveném termínu před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek, zadavatel Město Studénka zveřejňuje vysvětlení ZD k 
výše uvedené veřejné zakázce včetně přesného znění žádosti dodavatele v souladu 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“): 
 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 1: 
Žádám o zaslání PD elektronický k výběrovému řízení : ,,Obnova zeleně v lokalitách ZUŠ" . 
 
 
Vysvětlení ZD č. 1: 
Zadávací dokumentace je v plném rozsahu uveřejněna na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 

Zároveň zadavatel Město Studénka poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace 
(dále jen „vysvětlení ZD“) pro výše uvedenou veřejnou zakázku následovně: 
 

Upřesnění bodu 5.1 a navazujících v Podrobných podmínkách výše uvedené veřejné 
zakázky: 

Zadavatel doplňuje Přílohu č. 06 - Projektová dokumentace o Rozhodnutí Městského 
úřadu Studénka o kácení ze dne 12. 10. 2016, které tvoří přílohu tohoto Vysvětlení.   
 
 

_______________________________________________________________ 
 
 
 
Zadavatel upřesňuje a připomíná, že všechny přílohy tohoto vysvětlení obsahující soubory a 
informace v nich obsažené v relevantních částech doplňují resp. nahrazují dosavadní 
relevantní části zadávací dokumentace; dodavatelé tudíž použijí pro zpracování nabídky 
zadávací dokumentaci doplněnou resp. upravenou ve znění tohoto vysvětlení.  
 
 
S ohledem na doplnění zadávací dokumentace obsažené ve vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 01 prodlužuje zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona lhůtu pro 
podání nabídek o 3 pracovní dny. 
 
 
Nová lhůta pro podání nabídek (bod 4.3 Výzvy a bod 6.3 ZD): 11. 12. 2017 v 15:15 hod. 
Nová lhůta pro otevírání obálek (bod 6.6 ZD):   11. 12. 2017 v 15:30 hod. 
 



Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Obnova zeleně vybraných lokalit ve Studénce – etapa II“ 

Unitender, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 2 (celkem 2) 

                           
  
   

Ostatní skutečnosti vztahující se k podávání žádostí o vysvětlení ZD, podávání nabídek  
a otevírání obálek uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny.  
 

Výše uvedené doplnění zadávací dokumentace bude v souladu s ust. § 99 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění uveřejněno 
dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla doplněna. 

 

   

 

 

Ing. Libor Zegzulka 
jednatel společnosti Unitender, s.r.o. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 

 
 
Přílohy: dle textu 
 
 


